
GrIFK Fotboll rf:n ja Ab Granifield Oy:n, sekä Grani Tennis ry:n anomus energiakustannusten tuesta 
 
KUVA 15.12.2022 § 72  
 
  

 
Lisätiedot: 
liikuntapäällikkö Tero Kuivalainen, puh. 050 380 7687 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
GrIFK Fotboll rf ja Ab Granifield Oy, sekä Grani Tennis ry ovat lähettäneet 
kaupungille 13.10.2022 ja 25.11.2022 päivätyt anomukset (liitteet) ylimääräisestä 
energiakustannusten tuesta. Anomuksista käy ilmi, että yhdistysten taloudellinen 
tilanne on kiristynyt nousseiden energiakustannusten myötä. 
 
Anomuksessa tuodaan esille taustaa tilanteelle, sekä suunnitelmaa kustannusten 
alentamiseksi. 
 
GrIFK Fotboll rf ja Ab Granifield Oy 
 
GrIFK Fotboll on vuonna 1925 perustettu kaksikielinen seura Kauniaisissa, 
jäsenmäärän ollessa n. 700. 
 
Vuonna 2017 rakennetun jalkapallohallin kokonaiskustannus oli 1,5 miljoonaa 
euroa, mistä kaupunki maksoi 0,2 miljoonaa euroa. Yhdistys omistaa hallin 
osakekannasta 80 % ja kaupunki (ilman äänivaltaa) 20 %. 
 
Yhdistys omistaa halliyhtiön ja vastaa sen maksuista. Energian hintojen noustessa 
rajusti, hallin toimintamaksut pysyivät kiinteänä, minkä seurauksena halliyhtiöön 
syntyi kassavaje. 
 
GrIFK vertailee anomuksessaan keskenään aikavälejä marraskuu 2020 – lokakuu 
2021 vs. marraskuu 2021 – lokakuu 2022. Vertailusta ilmenee kustannusten raju 
nousu kaukolämmön (42 551 €) ja sähkön (24 880 €) osalta. GrIFK Fotboll rf ja sen 
omistama halliyhtiö Ab Granifield Oy anovat kaupungilta energiatukena ko. 
kustannusten nousua kokonaisuudessaan 67 431 €. 
 
Energiatuen lisäksi seura hakee hyvitystä hallin kaavan vahvistumisajan 
pidentämisestä johtuvan uuden määräaikaisen rakennusluvan lupamaksuun. 
Kaavan vahvistaminen on lykkääntynyt mm. toisen jäähallin pitkittyneistä 
rakentamissuunnitelmista, minkä johdosta tarve uudelle määräaikaisen 
rakennusluvan hakemiselle ilmeni.  
 
Seuran ja halliyhtiön omat toimet talouden parantamiseksi 
 
Liikuntapalveluilla on vuosien 2021-2022 osalta Grankulla IFK Fotboll rf:n saatavia 
yhteensä n. 33 000 €. Saatavat liittyvät pääosin keskusurheilukentän sekä 
koulujen liikuntasalien käyttömaksuihin ja suurin osa on mennyt perintään. Seura 
on tehnyt perintätoimiston kanssa maksusuunnitelmat laskujen maksamiselle. 
 
Ulkoisille tahoille (mm. kaupunki, eläkeyhtiö, Palloliitto, kirjanpitäjä, 
tilintarkastaja) maksamattomia laskuja seuralle on kertynyt yhteensä n. 62 000 
euron edestä. Syyskuussa 2022 seuran tietoisuuteen tuli, ettei laskuja oltu 
maksettu seurakoordinaattorin toimesta kyseiseltä vuodelta lähes lainkaan. 
Tämän laiminlyönnin seurauksena seurakoordinaattorin työvelvoite päätettiin. 



 
Yhdistys on palkannut vakituisen hallintopäällikön, jonka uskotaan saavan 
talouden seurantaa paremmalle tasolle. Uusien yhteistyökumppaneiden ja 
säätiöiden tukia haetaan n. 20 000 euron edestä tulevalle vuodelle. Muita keinoja 
talouden parantamiseksi ovat mm. ylimääräinen seuramaksu joka peritty 
lokakuussa 2022, ensi vuoden hallihintojen nosto 35 %:lla ja lisäksi vuoden 2023 
jäsenmaksun korotus 25 %:lla edellisvuoteen verrattuna. 
 
Energiakulujen laskua haetaan mm. laskemalla hallin sisälämpötilaa lähelle nollaa 
astetta. Seuran mukaan hallin henkilökunnan, sekä halliyhtiön hallituksen 
kiinteistötietämys ei ole ollut toivotulla tasolla, mutta nykyään ovat panostaneet 
osaamisen kehittämiseen. 
 
Grani Tennis ry 
 
Grani Tennis ry on jäsenmäärältään suomen viidenneksi suurin tennisseura noin 
820 jäsenellä. Seura palvelee strategiansa mukaisesti ensisijaisesti alueen lapsia 
ja nuoria sekä heidän perheitään. Toimintansa turvaamiseksi Grani Tennis ry on 
rakennuttanut vuonna 2009 valmistuneen liikuntakeskuksen, Targa arenan, joka 
toimii itsenäisenä oikeudellisena yksikkönä, viralliselta nimeltään Kauniaisten 
Urheilupuisto Oy. Kauniaisten Urheilupuisto Oy:n tarkoitus on omistaa ja ylläpitää 
liikuntakeskusta. Grani Tennis ry omistaa yhtiön kaikki äänivaltaiset osakkeet. 
Kaupunki on osallistunut nykyisen hallin rakentamiseen merkitsemällä 
Kauniaisten Urheilupuisto Oy:n äänettömiä B-osakkeita 82 kpl 200 000 eurolla, 
sekä myöntämällä kaupungin takauksen, yhtiön enintään 200 000 euron lainalle. 
Hallin laajennusosa valmistui 2020, mitä kaupunki tuki myöntämällä 1,25 
miljoonan euron takauksen. 
 
Energiakustannusten noustessa seuran maksamat kenttävuokrat saadaan 
pidettyä ennallaan vuonna 2022, mutta paine hinnankorotuksille on suuri. 
Tavoite on pitää valmennusmaksut energian kustannusten noususta huolimatta 
kohtuullisina ja tästä syystä seura hakee energiatukea kaupungilta. 
 
Seura ei esittänyt haettavan tuen määrää, mutta GrIFK Fotboll rf:n tavoin seura 
vertailee anomuksessaan keskenään aikavälejä marraskuu 2020 – lokakuu 2021 
vs. marraskuu 2021 – lokakuu 2022. Vertailusta ilmenee kustannusten nousu 
lämmön (1 295 €) ja sähkön (17 073 €) osalta. Pieni kustannusten nousu lämmön 
osalta on seurausta halliyhtiön investoinneista energiatehokkaisiin ratkaisuihin, 
kuten maalämpöön laajennusosalle. 
 
Ehdotus tuen jakamiselle 
 
GrIFK Fotboll rf:lle ja Grani Tennis ry:lle esitetään myönnettäväksi 
kertaluontoinen energiatuki määrältään yksi kolmasosa vertailuissa ilmenneistä 
kokonaiskustannusten nousuista. Näin ollen tuen suuruus olisi GrIFK Fotboll rf:n 
osalta 22 477 € ja Grani Tennis ry:n osalta 6 123 €. 
 
Hallintosäännön perusteella yhdyskuntavaliokunta toimii kaupungin vuokraamien 
alueiden, rakennusten ja huoneistojen vuokranantajana. Kaavoituksesta 
aiheutuneiden, mahdollisten maksujen suuruus ja menettelytapa jalkapallohallin 
osalta ei ole vielä selvillä, joten näiden tukemiseen ei oteta kantaa tässä 
vaiheessa. GrIFK Fotboll rf voi jälkeenpäin hakea tukea kulttuuri- ja vapaa-
aikavaliokunnalta kyseisestä maksusta, kunhan sen suuruus ja menettelytapa on 
selvillä ja maksettu seuran toimesta. 
 



Ehtona tuen saamiselle on, että GrIFK Fotboll rf ja Grani Tennis ry toimittavat 
kaupungille todisteet hakemuksissa esitetyistä energiahintojen nousuista 
15.1.2023 mennessä. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta myöntää energiatukea GrIFK Fotboll rf:lle 
yhteensä 22 477 € ja Grani Tennis ry:lle 6 123 €. Ehtona tuen saamiselle on 
todisteet hakemuksissa esitetyistä energiahintojen nousuista, mitkä tulee 
toimittaa kaupungille 15.1.2023 mennessä. 
 
Kaavoituksesta aiheutuneisiin kuluihin voidaan hakea tukea vasta kun lasku on 
maksettu seuran puolelta. 
 
………. 
 
Puheenjohtaja Minna Korpela esitti seuraavaa: 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta myöntää energiatukea 
 
- GrIFK Fotboll rf:lle yhteensä 22 477 €. Ehtona tuen saamiselle on todisteet 

hakemuksessa esitetystä energiahintojen noususta ja talouden 
tasapainottamissuunnitelma. Nämä tulee toimittaa kaupungille 15.1.2023 
mennessä. Kaavoituksesta aiheutuneisiin kuluihin voidaan hakea tukea vasta 
kun lasku on maksettu seuran puolelta. 

 
- Grani Tennis ry:lle 6 123 €. Ehtona tuen saamiselle on todisteet 

hakemuksessa esitetystä energiahintojen noususta. 
 
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös: 
Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta myöntää energiatukea 
 
- GrIFK Fotboll rf:lle yhteensä 22 477 €. Ehtona tuen saamiselle on todisteet 
hakemuksessa esitetystä energiahintojen noususta ja talouden 
tasapainottamissuunnitelma. Nämä tulee toimittaa kaupungille 15.1.2023 
mennessä. Kaavoituksesta aiheutuneisiin kuluihin voidaan hakea tukea vasta kun 
lasku on maksettu seuran puolelta. 
 
- Grani Tennis ry:lle 6 123 €. Ehtona tuen saamiselle on todisteet hakemuksessa 
esitetystä energiahintojen noususta. 

 
Liitteet: 

GrIFK Fotboll rf:n ja Ab Granifield Oy anomus 
Grani Tennis ry anomus 

 
Jakelu: 

GrIFK Fotboll rf 
Grani Tennis ry 
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Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta myönsi energiatuet ehdollisena siten, että 
GrIFK Fotboll rf:n ja Grani Tennis ry:n tulee esittää todisteet anomuksissa 
esitetyistä energiahintojen nousuista. Lisäksi GrIFK Fotboll rf:n tulee toimittaa 
talouden tasapainottamissuunnitelma. Todisteet ja tasapainottamissuunnitelma 
tuli toimittaa kaupungille 15.1.2023 mennessä. 
 
Molemmat toimijat toimittivat vaaditut asiakirjat annettuun määräaikaan 
mennessä. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointivaliokunta toteaa, että tuen saamisen ehdot toteutuivat ja että 
selvitykset ovat saapuneet määräaikaan mennessä.  Valiokunta  myöntää tukea 
seuraavasti: 
 
 GrIFK Fotboll rf:lle 22 477 € 
 Grani Tennis ry:lle  6 123 € 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Oheismateriaali: 

Ab Granifield Oy talouden tervehdytyssuunnitelma 2023 
 
Jakelu: 

GrIFK Fotboll rf 
Grani Tennis ry 


